
  

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28 сентября 2016 года  № 2738 

 

 О проведении аукциона на право заключения договора 

аренды земельного участка, имеющего местоположение: 

Костромская область, город Кострома, квартал, 

ограниченный улицей Студенческой, набережной 

Чернигинской, улицей Дубравной и улицей Пантусовской, 

находящегося в муниципальной собственности города 

Костромы 

 

В соответствии со статьями 11, 39.2, 39.11 Земельного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города 

Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного 

участка из земель населенных пунктов с кадастровым номером: 44:27:000000:128, 

площадью 37869 квадратных метров, имеющего местоположение: Костромская 

область, город Кострома, квартал, ограниченный улицей Студенческой, 

набережной Чернигинской, улицей Дубравной и улицей Пантусовской, 

находящегося в муниципальной собственности города Костромы, для 

комплексного освоения территории. 

2. Определить организатором аукциона Управление имущественных и 

земельных отношений Администрации города Костромы. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит 

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте 

Администрации города Костромы в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец 


